
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ“
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИИРАИОН

П РИК А З '

02.03.2022 г. 165
ог №

г. Лабинск

Об итогах проведения муниципального этапа ежегодного
Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с

детьми и молодежью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя»
На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Лабинский район от 21 декабря 2021 года
№ 1073 «О проведении муниципального этапа ежегодного Всероссийского
конкурса в области педагогики, воспитания и работы с Детьми и молодежью
До 20 лет «За нравственный подвиг учителя» проводился муниципальный
этап ежегодного Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания
И работы с детьми И молодежью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя»
приказываю:

1.Утвердить список победителей муниципального этапа ежегодного
Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с

детьми и молодежью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя»
(прилагается).

2.Рекомендовать руководителям образовательных организаций
объявить благодарность педагогам, принявшим участие в конкурсе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела правового, кадрового обеспечения и организации

иступину.

Н.Е. Маршалко



Приложение
Утвержден приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Лабинский район
от 03.03.202№ #95

Список победителей
муниципального этапа ежегодного Всероссийского конкурса в области
педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет

«За нравственный подвиг учителя»

№ п/п Ф.И.О. участника ОО Название
работы Результат

Номинация «Лучшая программа духовно-нравственного и гражданеко-патриотического
воспитания детей и молодежи»
1. Донецкая Ирина МДОБУ детский сад № 18 «Святые воины— 1место

Сергеевна г. Лабинска защитники и
герои земли
русской»

2. Прудская Нина 'МДОБУ детский сад № 18 « Ростки добра» 11 место
Владимировна, г. Лабинска
Марченко Елена
Викторовна

Номинация «Лучшая методическая разработка по предметам «Основы религиозных культур
и светской этики» (ОРКСЭ), «Основы духовно—нравственной культуры России» (ОДНКНР)

1. Гринько Юлия МДОБУ детский сад № 18 «История одного 1 место
Валерьевна г. Лабинска храма»

2. Карунина Ирина МОБУ СОШ №11 им.Героя «Церковнославянс 11 место
Владимировна России И.В.Марьенкова кий язык»

г.Лабинска Лабинского
района

3. Ушакова Татьяна МДОБУ детский сад№ 20 «Партизаны 111 место
Александровна г. Лабинска Лабинского

района».
4. Синькова Ольга МДОБУ детский сад № 20 «900 дней и у

Юрьевна г. Лабинска ночей»

5. Ложкина Наталья МДОБУ детский сад № 20 «Великие у
Владимировна г. Лабинска полководцы

России»
6. Шахраманова МДОБУ детский сад № 20 «Дружба народов у

Эрэна Зориковна г. Лабинска Кубани»

7. Козьменко Лариса МДОБУ детский сад № 20 «Рождественская у
Анатольевна г. Лабинска сказка»



Номинация «За организацию духовно-нравственного воспитания в рамках
образовательного учреждения»
1. Дьяченко Ирина

Сергеевна
МДОБУ Детский сад № 18

г. Лабинска
«Ознакомление
старших
дошкольников с
образом
Богородицы»

1 место

Фомина Екатерина
Васильевна

МДОБУ Детский сад № 26
г. Лабинска

« Святой
благоверный
князь Александр
Невский —

защитник земли
русской

Н место

Директор МБУ ИМЦ города С.И.Клименко


